
Sporządziła: Marta Ruszczyk Sprawdziła: Anna Gajko 
Wydział Gospodarki Gruntami                               Wydział Gospodarki Gruntami 
i Ochrony Środowiska i Ochrony Środowiska 
tel. +48 87 619 45 18                                                              tel. +48 87 619 45 19 
14.05.2021 r.                                                   14.05.2021 r. 
m.ruszczyk@elk.gmina.pl a.gajko@elk.gmina.pl 
 

ZARZĄDZENIE 50/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 14 maja 2021 r. 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do ustalenia zasad i trybu 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Ełk na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 
i art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§1. 
Powołuję zespół zadaniowy do ustalenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Ełk na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji, zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie: 
  

1) Marta Ruszczyk – Koordynator Zespołu 
2) Anna Gajko – Członek Zespołu 
3) Tomasz Bińczak – Członek Zespołu 
4) Maria Strzeszewska – Członek Zespołu 
5) Piotr Strykowski – Członek Zespołu 
6) Katarzyna Sienkiewicz – Członek Zespołu 

 
§ 2. 

Pracą Zespołu kieruje Koordynator, który w szczególności: 
 

1) inicjuje i organizuje pracę Zespołu; 
2) przydziela zadania członkom Zespołu; 
3) zaprasza do udziału w pracy Zespołu osoby niebędące członkami, których 

wiedza będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu. 
 

§ 3. 
Zadaniem Zespołu jest opracowanie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Ełk na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji; 

§ 4. 
Zespół realizuje zadanie poprzez: opiniowanie, analizowanie, ocenianie 
dokumentacji i przedsięwzięć oraz zdiagnozowanie problemów i propozycji 
rozwiązań celem wypracowania stanowiska dla Wójta Gminy, 

§ 5. 
Bezpośredni nadzór nad pracami zespołu powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 


